2018年 11月 9日

各 位

                                                             株式会社 西 京 銀 行

  取締役頭取 平岡 英雄

2019年 3月期 第 2四半期決算について

～ 中間決算において過去最高益を更新！ ～

 西京銀行は、2019 年 3 月期 第 2 四半期（2018 年 4 月 1 日～2018 年 9 月 30 日）決算を実

施いたしましたので、お知らせします。

2019 年 3 月期 第 2 四半期決算（単体）は、中間純利益で 2 期連続の増益を達成し、中間

決算において過去最高益を更新することとなりました。詳細につきましては、別添をご参照

ください。

記

＜決算概要＞

 2018年 9月期 前年同期比

経常収益 138億 91百万円 ▲5億 89百万円

経常利益 37億 21百万円 36百万円

中間純利益 26億 84百万円 1億 17百万円 ※過去最高益

                                  以 上

◆本件に関するお問い合わせ

西京銀行 総合企画部

主計グループ（担当：木嶋）

TEL 0834－22－7668

企画・広報グループ（担当：中村）

TEL 0834－22－7670